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Wprawdzie na drogach były kolizje i - niestety - 1 wypadek, a policjanci odnotowali ponad
300 interwencji, ale oceniają miniony świąteczny weekend jako bezpieczny. „To efekt
zarówno zdyscyplinowanego zachowania kierowców, jak i intensywnej pracy policjantów,
którzy czuwali nad bezpieczeństwem podróżnych” – zauważają.

Wielkanoc była spokojna zdaniem policjantów z powiatu cieszyńskiego, fot. mat.pras.

Ponad 300 interwencji, 13 kolizji i jeden wypadek drogowy – to bilans świątecznego weekendu na drogach powiatu
cieszyńskiego.

- Tegoroczna Wielkanoc upłynęła spokojnie – nikt nie zginął, a jedynie jedna osoba została ranna. To
efekt zarówno zdyscyplinowanego zachowania kierowców, jak i intensywnej pracy policjantów, którzy
czuwali nad bezpieczeństwem podróżnych – zauważa podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z
cieszyńskiej KPP.

Bezpieczna Wielkanoc

Od piątku w całym kraju prowadzone były wzmożone działania w ramach ogólnopolskiej akcji „Bezpieczna
Wielkanoc”.

- Do akcji włączyli się także policjanci z powiatu cieszyńskiego, którzy prowadzili kontrole od Wielkiego
Piątku aż do wtorku. Celem działań było zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim, którzy wyruszyli w
świąteczną podróż, by cieszyć się wolnym czasem, pogodą i zdrowiem – informuje Pawlik.
Policjanci z wydziału ruchu drogowego koncentrowali się na kontroli stanu trzeźwości kierujących, korzystania z
pasów bezpieczeństwa, a także na przestrzeganiu przepisów ruchu drogowego – szczególnie ograniczeń prędkości.

Kolizje i wypadek

- W trakcie świątecznego weekendu w powiecie cieszyńskim doszło do 12 kolizji oraz jednego wypadku
drogowego. Do wypadku doszło w sobotę, przed godziną 10:00, w Ustroniu na ulicy Dominikańskiej. 82-
letni mieszkaniec Ustronia podczas nieprawidłowego manewru skrętu doprowadził do zderzenia z
motocyklem marki Honda, prowadzonym przez 49-latka z powiatu cieszyńskiego. Motocyklista został
przewieziony do szpitala – relacjonuje oficer prasowy cieszyńskiej Policji.

Ponad 2 promile

Niestety, na drogi wyjechali również nietrzeźwi kierowcy:

- Wśród zatrzymanych nietrzeźwych kierujących była jedna osoba, która była sprawcą kolizji. 40- letnia
kobieta, która – mając ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu – straciła panowanie nad
pojazdem marki Hyundai. Kobieta wjechała do przydrożnego rowu i uszkodziła ogrodzenie posesji. Na
szczęście, w zdarzeniu nikt nie ucierpiał – dodaje funkcjonariusz.

 Apel policjantów



- Podsumowując – choć nie obyło się bez interwencji, święta wielkanocne na drogach powiatu
cieszyńskiego przebiegły stosunkowo spokojnie. Dzięki odpowiedzialności kierowców oraz zaangażowaniu
policjantów nie doszło do tragicznych w skutkach zdarzeń drogowych. Apelujemy o kontynuowanie tej
pozytywnej postawy – bezpieczeństwo na drogach zależy od każdego z nas! - apeluje Pawlik.

NG/mat.pras.
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